ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HƯNG YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-UBND Hưng Yên, ngày         tháng   8  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc chào mừng kỷ niệm 79 năm Quốc khánh

Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2024)

Chào mừng kỷ niệm 79 năm Quốc khánh Nước Cộng hòa xã hội chủ

nghĩa Việt Nam (02/9/1945-02/9/2024), UBND tỉnh thông báo về việc treo cờ

Tổ quốc như sau:

1. Các cơ quan Đảng, đoàn thể, cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp,

trường học, bệnh viện, doanh nghiệp, đơn vị lực lượng vũ trang thực hiện treo

cờ Tổ quốc tại trụ sở. UBND huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo UBND xã,

phường, thị trấn thông báo, hướng dẫn các doanh nghiệp, đơn vị, hộ gia đình

trên địa bàn thực hiện treo cờ Tổ quốc theo quy định.

Thời gian treo cờ: 04 ngày, từ ngày 31/8/2024 đến hết ngày 03/9/2024.

2. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, UBND cấp huyện chỉ đạo các đơn vị

chuyên môn tổ chức tốt các hoạt động tuyên truyền cổ động, văn hóa, thể thao ở

các địa điểm công cộng tạo không khí vui tươi, phấn khởi trong Nhân dân.

UBND tỉnh thông báo để các cơ quan, tổ chức và Nhân dân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các ban Đảng, Đảng ủy, cơ quan trực thuộc TU;

- VP: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Sở, ban, ngành, UB MTTQ Việt Nam và

  các đoàn thể, hội cấp tỉnh;

- Thành ủy, Thị ủy và các huyện ủy;

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Báo Hưng Yên, Đài PTTH Hưng Yên;

- UBND xã, phường, thị trấn;

- Phòng HCQT;

- Lưu: VT. KGVXPH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Anh Tuấn

		2024-08-22T16:52:23+0700

		2024-08-22T17:31:18+0700

		2024-08-23T08:07:10+0700

		2024-08-23T08:07:10+0700

		2024-08-23T08:07:10+0700